1

公益社団法人相模原・町田大学地域コンソーシアム

２０２２（令和４）定時（通算第２１回）社員総会 議事抄録

１ 日 時 ２０２２（令和４）年６月２１日（火） 午後３時００分～４時１０分

２ 場 所 ユニコムプラザさがみはら（相模原市立市民・大学交流センター）

   セミナールーム２

３ 出席者した社員の数及びその行使することができる議決権の数

（１）議決権のある当法人の社員の総数   ３５名

（２）総社員の議決権の数         ３５個

（３）出席社員数（委任状による者を含む） ３４名

（４）この議決権の総数          ３４個

４ 出席役員等

代表理事（会長）・議事録作成者 風間 誠史

理事  深井 ふみ子

  山田 剛康

  橋元 雅敏

  伊藤 亨

監事  小山田 隆貞

  池田 亨

事務局  本橋 明彦

５ 議長の選出

小田急電鉄株式会社の西村靖生氏が議長に選出された。

６ 議事録署名人の選出

一般財団法人町田市文化・国際交流財団の宗田隆由氏と公益財団法人相模原市まち・み

どり公社の金子英樹氏が議事録署名人に選出された。

７ 審議事項

第１号議案 理事の選任について

池本 尚氏   北里大学 地域連携室 事務長

風間 誠史氏  相模女子大学 学校法人相模女子大学 理事長

浜田 弘明氏  桜美林大学 リベラルアーツ学群 教授

山田 剛康氏  玉川大学 学校法人玉川学園 教育情報・企画部 シニア

スタッフ

伊藤 亨氏   株式会社町田新産業創造センター 専務取締役

橋元 雅敏氏  株式会社さがみはら産業創造センター 代表取締役

深井 ふみ子氏 特定非営利活動法人シーシーシーネット 代表理事

友野 惠子氏  GCDFキャリアカウンセラー

以上８名を第７期の理事として選任した。

任期は２０２２（令和４）年６月２１日から２０２４（令和６）年６月（定時社員

2

総会の終結の時）まで

第２号議案 監事の選任について

小山田 隆貞氏 株式会社きらぼし銀行 連携推進部 次長

池田 亨氏   株式会社横浜銀行 相模原駅前支店長

以上２人を第４期の監事として選任した。

任期は２０２２（令和４）年６月２１日から２０２６（令和８）年６月（定時社員

総会の終結の時）まで

第２号議案 ２０２１（令和３）年度収支決算（案）について【承認】

第３号議案 その他 なし

〔報告事項〕

（１）会員の入会について

（２）２０２１（令和３）年度事業報告について

（３）２０２２（令和４）年度事業計画について

（４）２０２２（令和４）年度収支予算について

（５）諸規程の制定・改定について

①規程第509号 スキャナによる電子化保存規程（制定）

②規程第510号 電子取引データの訂正及び削除の防止に関する事務処理規程（制定）

③規程第404号 パートタイム職員就業規則（制定）

④規程第408号 パートタイム職員給与規程（制定）

⑤規程第416号 育児・介護休業等に関する規則（制定）

⑥規程第405号 嘱託職員就業規則（改定）

⑦規程第401号 専任職員就業規則（改定）

⑧規程第402号 出向職員就業規則（改定）

⑨規程第405号 嘱託職員就業規則（改定）

（６）２０２２（令和４）年度事業・組織体系について

（７）さがまち本店の公益目的事業の実施状況について

（８）ユニコムプラザさがみはらの運営状況について

（９）その他

①東京都住宅供給公社（JKK東京）の大学連携事業の推進について

２０２２（令和４）年６月２１日

代表理事（会長）  風 間  誠 史  印

議長        西 村  靖 生  印

3

議事録署名人    宗 田  隆 由  印

議事録署名人    金 子  英 樹  印